2 - di affidare, alla Ditta “Vincenzo Megna Sas” di Megna Eugenio, Roberto & C. – Via Botteghelle 86/88 - 
88900 – CROTONE (KR) e-mail: info@megnasas.it - P.IVA 00030710792, per le motivazioni di cui in premessa, 
mediante ordine diretto, la fornitura di materiale igienico-sanitario, per un totale di € 169,55 (centosessantanove/55) 
IVA esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale esercizio 2022, sull’Attività A.1.6 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 - di porre in essere tutte le conseguenti formalità procedurali e precisamente: